NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 CIUDAD DE MÉXICO - CD. DEL
CARMEN - CIUDAD DE MÉXICO 31-03-2022 al 01-04-2022 $1,700.00 1.5 $2,550.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $2,550.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$2,550.00 DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

04-04-2022 ALIMENTACION $1,659.00

31-03-2022 HOSPEDAJE $700.00

04-04-2022 TAXI (DENTRO DE VIATICOS) $232.00